SAMUEL HUMBERTO HURTADO SALINAS

12 DE DICIEMBRE  DE 2025

Mg. JULIO CESAR CRUZ ESCOBAR

30 DE MAYO DE 2025

30 DE MAYO DE 2025

7.180.000$                                              

SAMUEL HUMBERTO HURTADO SALINAS

POLIZAS: SEGUROS DEL 

ESTADO S.A. # 45-44-101146869

Ciento noventa y seis (196) dias calendario

AMPARO

CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO

ACTA DE INICIO

SERVICIO DE ALQUILER DE SILLAS, MESAS, MANTELES,AMPLIFICACION CON EQUIPO DE SONIDO

Y GRUPO MUSICAL, DETALLES ESPECIALES DE LOGISTICA (FLORES, AMBIENTACION DE

ESPACIOS) PARA LOS DISTINTOS EVENTOS CULTURALES QUE REALIZA LA INSTITUCION